
Název úkolu den měsíc -1 den měsíc 1 měsíc 2 měsíc 3 měsíc 4 měsíc 5 měsíc 6 měsíc 7

Harmonogram stavby: Rekonstrukce distribuční transformovny ve stanici Budějovická
   Doručení výzvy k zahájení realizace T

   Přípravné práce
      Zahájení projekčních prací do 7 dnů od doručení výzvy k zahájení realizace T+7

      Projektová dokumentace zhotovitele (čistopis) - předání objednateli do 60 dnů od doručení výzvy k zahájení realizace
      Autorský dozor
      Technický dozor investora
   Realizační práce - 240 dní od předání a převzetí staveniště
      Předání staveniště D

      Zahájení stavebních prací - do 7 dnů od předání a převzetí staveniště D+7

      1. Etapa
      2. Etapa
      3. Etapa
      Zábory ZS
         ÚT - před objektem ČS (veřejná komunikace) DA - nebude v provozu, pouze v pohotovostním režimu
         ÚT - před objektem Poliklinika Budějovická (veřejná komunikace) - DA po dobu 1. a 2. etapy v provozu pouze vyjímečně
         ÚT, ÚP - Zábor před OV Rossman (veřejné prostory)
         ÚN - (služební prostory DP-Metro)
         ÚPN - (služební prostory DP-Metro)
      Stavební objekty
         SO 01 - Stavební úpravy
         SO 02 - Vzduchotechnika
         SO 03 - Vytápění
         SO 04 - Zdravotně technické instalace
         SO 05 - Osvětlení
         SO 06 - EPS
         SO 07 - Požárně bezpečnostní zařízení
         SO 08 - Požární těsnění
      Provozní soubory
         PS 01 - Technologické zařízení DT
         PS 02 - Kabelová vedení 22 kV
         PS 03 - Silové rozvody
         PS 04 - Sdělovací zařízení
         PS 05 - ASDŘ - E
         PS 06 - ASDŘ - D
         PS 07 - ASDŘ - T
      Předání a převzetí díla včetně DSPS D+240

měsíc -2

T+60

měsíc 8

holusovapav
Psací stroj
Příloha č. 3 Smlouvy o dílo


